
Kupní smlouva č. S142/20

Smluvní strany:

VOP CZ, s. p.

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

zastoupen: ředitelem podniku

ředitelem nákupu a logistiky pověřeným na základě
plné moci ze dne l. 3. 2019

IČ: 00000493

DIČ: CZ00000493

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV. vložka
150

bankovní spo.jení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a.s., pobočka Ostrava.

číslo účtu: 5540150520/2700

dále jen: ,,prodávající"

a
ARCIMPEX s.r.o.

se sídlem: K Čističce 53, 739 25 Sviadnov

zastoupen: jednatelem

lČ: IČO: 15502511

DIČ: DIČ: CZ155025ll

kontaktní osoba:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravč, oddíl C. vložka 366

dále jen: ,,kupující"

(prodávající a kupující jednotlivč též jako ,,Smluvní strana" a společně též .jako ,,Smluvní
strany"), se dohodly ve smyslu § 2079 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále .jen ,,ObčZ"),
že jejich závazkový vztah se řídí tímto zákonem a na základě při.jeti nabídky podané do



\

veřejné soutěže (dále .jen ,,VS") vyhlášené dne 21. 5. 2020, uzavírají tuto kupní smlouvu (dáic
jen ,,smlouva").

I.

Předmčt procleje

]. Předmětem prodeje dle této smlouvy je nepotřebný majetek prodávajícího Cisternový
přivěs CP-l l (dále jen ,,zboží").

2. Zboží je prodáváno, jak sto.jí a leží. Kupující bere na včdomí, Že zboží je opotřcbcnC.
různého stáří, kvality, některé neúplné i nefunkční a je dlouhodobč skladováno v různých
podmínkách. Zboží v době prodeje nemusí sloužit svému původnímu účelu a také nemusí mít
vlastnosti obvyklé pro druh tohoto zboží.

11,

Kupní cena

l. Kupní cena vychází z nabídky kupujícího podané do VS ve výši 13.500,- Kč (siovv:
třinácttisícpětsetkorunčeských) a je pro sjednaný předmět smlouvy konečná.

2. Ke kupní ceně dle odst. l tohoto článku bude připočtena DPH v zákonné výši.

III.

Dodací podmínky

l. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav kupovaného zboží.

2. Prodávající přenechává a kupu.jící je povinen odebrat zboží, .jak stojí a leží a zavazuje se. že
nebude požadovat snížení kupní ceny z důvodu jeho technického stavu a funkČnosti. tak i
úplnosti zboží (viz ČI. l.).

lV.

Přechod vlastnictví a odpovČdnost za přcdinčt prodeje

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží podle § 2082 ObčZ. .jahnile .je mu vydáno a on
potvrdí prodávajícímu účetní doklady. Tímto okamžikem přechází na kupujícího tiikC
nebezpečí škody na zboží.

V.

ZáruČní podmínkv
V

l. Vzhledem k charakteru zboží, které je předmětem prodeje, procláva.jící neposkytuje žádné
záruky jak z hlediska technického stavu a funkčnosti, tak i úplnosti zboží.

2. Pro právní vztahy založené touto smlouvou smluvní strany vy|llčt!ií použití ustanoveni §
2099 až 2106 a § 2113 ObčZ.

VI.

Registr smluv



\

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sinluvnimi stranami a účinnosti cÍnem
zveřejnění v rcgistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

VII.

Ochrana identifikačních údajů 21 poskytování informací

S ohledem na informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, kupu.jící souhlasí se zpracováním svých
nezbytných identifikačních údajů pro účely vyhotoveni. rcalizacc tl archivace tClo sn]|c)tl\"y
prodávajícím a s případným poskytnutím informaci v režimu uvedeného zákona.

VIII. ZávČreČná ustanovení

l. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 3 listech textu, z nichž každý má platnost
originálu. Kupuj ící i prodáva,jící obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými. oboustranně dohoc|nlllý]ni.
postupně číslovanými dodatky. které se siávají dnem .jc,jich podpisu poslední sinluvni stranou
nedílnou součástí smlouvy.

3. Tuto smlouvu smluvní strany uzavírají poctivě na základč pravdivých údajů, svobodnč a
vážně. Každá z jednqjících osob vylučuje, že by někdo při uzavírání této smlouvy zneužil
tísně nebo dal sobě nebo jinému slíbit či poskytnout plnění, jehož mqjctková hodnota .je k
vzájemnétnu plněni v hrubém ncpomčru. Smluvní strany si smlouvu před podpisem přcCctly a
souhlasí s je.jím obsahem. Na důkaz toho připo,il!jí své podpisy.

V Šenově u Nového Jičína ciňc»

Ve Sviadnovč .C.,N 20

0

za prodávqjícicho za kupu,jícího


